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DREIERLEI BRUSCHETTA

Tomate - Olive - Thunfisch

PAPRIKAKALTSCHALE

mit Parmesanschaum und Garnele

CAPRESE

mit Biiffel-Mozzarella

VITELLO TONNATO

Kapern - Thunfischcreme

AVOCADO UND GARNELE

Avocado - Garnele - Maracuja
Frischkdse - Granatapfel

THUNFISCHTATAR

Wasabimayonnaise - Radieschen
Frisée - Koriander

ZIEGENKASE

Griiner Spargel - Pancetta - Birne - Triiffel

VORSPEISEN VARIATION

fiir 2 Personen

WOCHENTLICHE VORSPEISE
(Preis auf Nachfrage)

12,50 €

14,00 €

21,00 €

26,50 €

28,00 €

29,00 €

29,00 €

37,00 €

PICCATA MILANESE

Tomatenragout - Pasta - Salat

RUMPSTEAK
Jus - Grillkartoffeln
Kréauterseitlinge

WIENER SCHNITZEL
Kartoffelsalat - Preiselbeeren
Zitrone - Salat

RINDERROULADE , INVOLTINI ART”

Pancetta - Oliven - Spitzkohl
Kartoffeln - Cognac - Pfeffer

34,50 €

41,00€

37,00 €

39,00 €

GEMUSERISOTTO
Basilikum - Ratatouille-Gemiise
Parmesan

RISOTTO AL FUNGHI

Saisonale Pilze

MEERESFRUCHTE RISOTTO

21,00 €

22,00 €
29,50 €

ITALIENISCHER SALAT

Ei - Schinken - Kase - Zwiebeln 18,50 €
wahlweise mit Thunfisch 22,00 €
WILDKRAUTERSALAT 19,50 €
mit gebratenen

+ Putenbruststreifen 11,50 €
+ Roastheefstreifen 15,00 €
+ Garnelen 15,00 €
CAESAR SALAT

Romana Salat - Tomaten - Gurke

Oliven - Parmesan 18,50 €
+ Putenbruststreifen 11,50 €
+ Roastheefstreifen 15,00 €
+ Garnelen 15,00 €
LIDO BOWL

Couscous - Avocado - Mango

Edamame - Rotkraut - Gurke

Sesam - Ponzu-Triiffel Sauce 18,50 €
+ Biiffelmozzarella 8,50 €
+ Putenbruststreifen 11,50 €
+ Roastheefstreifen 15,00 €
+ Garnele 15,00 €
ANTI PASTI BOWL

Pilze - Fenchelsalami - Tomaten

Zucchinisalat - Oliven - Pesto

Biiffel-Mozzarella 18,50 €
LACHSSTEAK

Basilikumrisotto - Ratatouille-Gemiise 32,00 €
WOLFSBARSCHFILET

Pak Choi - SiiBkartoffeln - Blumenkohl
Zitronen-Thymiansauce 33,50 €
GARNELENPFANNE

Oliven - Tomaten - Paprika

Basilikum - Knoblauch 34,50 €

FISCH DES TAGES
(Preis auf Nachfrage)

PIZZABROT

Olivendl - Knoblauchadl
Tomaten - Pesto

MARGHERITA
SALAMI

VERDURE

Paprika - Zwiebeln - Aubergine
Champignons - Zucchini

SCHINKEN
4 KASE
THUNFISCH

Zwiebeln

HAWAII
SPEZIALE

Salami - Schinken - Champignons
Zwiebeln - Paprika

CALZONE
Pizzatasche mit Paprika
Tomate - Pilze - Salami
Schinken - Zwiebeln

PARMA

Parmaschinken - Rucola
Mascarpone

SALMONE
Raucherlachs - Rucola
Mascarpone

ELSASSER ART
Pancetta - Zwiebeln - Sahne
CAPRESE

Tomaten - Biiffelmozzarella
Basilikum

FRUTTI DI MARE
DIAVOLO

Salami - Peperoni - Zwiebeln - Oliven
MARIO

Mortadella con Pistaccio - Rucola
Kirschtomaten - Walnuss

12,50 €
12,50 €
16,00 €

16,00 €

16,00 €

17,00 €

17,00 €
15,00 €

18,50 €

21,00 €

22,00 €

22,00 €

22,00 €

18,50 €
22,00 €

22,00 €

22,00 €

NAPOLI
AGLIO EOLIO

RATATOUILLE-GEMUSE
Aubergine - Zucchini - Paprika
Tomaten - Basilikum

BOLOGNESE
GORGONZOLA

TONNO E LIMONE
WALDPILZE
CARBONARA
LACHS-SPINAT-SAHNE
TRUFFELPASTA
SCAMPI

Diese Gerichte kdnnen auch
{iberbacken serviert werden!

13,00 €

17,00 €

21,00 €
21,00 €
22,00 €
22,00 €
22,00 €
25,00 €
27,50 €
28,00 €
29,50 €

Aufpreis 3,00€

EIS

Schoko - Vanille - Erdbeer
Sorbet: Mango - Zitrone - Cassis

pro Kugel
Sahne

DESSERT DES TAGES
SCHOKOTARTE

mit Vanilleeis
TIRAMISU
CREME BRULEE

mit Orangensalat

Unsere Preise verstehen sich in EURO und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Eine Allergenkarte erhéltst du gerne von unseren Servicemitarbeitern.

3,50 €
1,20 €

12,50 €

12,50 €

14,00 €

14,00 €



